АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.11.2022
	№ 217

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 19.01.2022 № 8

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Лихославльского муниципального округа постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 19.01.2022 № 8 «О Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Лихославльском муниципальном округе», изложив Приложение 2 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в сети Интернет.

	Глава Лихославльского
муниципального округа
	Н.Н. Виноградова

	Приложение
к постановлению Администрации Лихославльского муниципального округа от 23.11.2022 № 217

«Приложение 2
к постановлению Администрации Лихославльского муниципального округа от 19.01.2022 № 8»

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Лихославльском муниципальном округе

Виноградова Н.Н.
	Глава Лихославльского муниципального округа, председатель комиссии.

	Бабурин А.Н.
	Заместитель Главы Администрации, заместитель председателя комиссии.

	Захарова А.В.
	заместитель заведующего юридическим отделом, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Громова О.Б.
	Заместитель Главы Администрации Лихославльского муниципального округа по социальным вопросам;

	Орлова Е.С.
	Заместитель Главы Администрации Лихославльского муниципального округа, управляющий делами;

	Комаров А.С.
	Начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по Лихославльскому району (по согласованию);

	Гусейнова Л.А.
	Ответственный секретарь КДН и ЗП при Администрации Лихославльского муниципального округа;

	Лопаткин А.Г.
	Начальник полиции ОМВД России по Лихославльскому району (по согласованию);

	Медведева Е.Н.
	Старший инспектор  Калининского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской  области, подполковник внутренней службы (по согласованию);

	Сысоева Т.А.
	Заведующий отделом образования Администрации Лихославльского муниципального округа;

	Широкова О.А.
	Начальник управления по делам культуры, спорта и молодежной политики Администрации Лихославльского муниципального округа;

	Шишова Л.А.
	Главный врач ГБУЗ «Лихославльская ЦРБ» (по согласованию).